REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIA

OPCINA VISKOVO

| SLUZBENIK ZA INFORMIRANJE

KLASA: 008-02/22-01/01
URBROJ: 2170-35/04-07-22-2
VISKOVO, 13. sijeénja 2022. godine

HRVOJE SIMICEVIC
ppi+request-8708-1002a708@imamopravoznati.org

PREDMET: ODGOVOR NA ZAHTIJEV ZA PRAVO NA PRISTUP INFORMACIJAMA
- Dostavlja se

Postovani,

vezano uz va$ Zahtjev za pravo na pristup informacijama zaprimljen 30. prosinca 2021.
godine (KLASA 008-02/22-01/01 URBROJ 2170-35-15/22-1) u kojem trazite:

- Sklopljene ugovore o uslugama s medijima u 2020. i 2021. godini

- Kartice konta dobavljaéa s isplatama medijima u 2020. i 2021. godini

- Popis medija koji su tijekom 2020. i 2021. godine primali subvencije ili donacije iz
proratuna temeljem raspisanih natjecaja, diskrecijskom odlukom ili temeljem
suvlasnistva u mediju s iznosima po godinama za svaki medij.

U prilogu vam dostavljamo sljede¢e dokumente:

Vezano uz prvi dio Zahtjeva za pravo na pristup informacijama, dostavljamo vam:
- Ugovor o poslovnoj suradnji s Novim listom za 2020. godinu
- Ugovor o poslovnoj suradnji s Novim listom za 2021. godinu
- Ugovor o suradnji s Novim listom za projekt ,,Fokus na rezultate”
- Ugovor s Media 365 j.d.o.0. za 2020. godinu
- Narudzbenica za j.d.o.0. Media 365 za 2021. godinu
- Ugovor o poslovnoj suradnji s obrtom EPEPE za 2020. godinu
- NarudZbenicu za obrt EPEPE za 2021. godinu
- NarudZbenice za rujan, listopad, studeni i prosinac 2020. za Radio Kastav
- NarudZzbenicu za Udrugu za promicanje medijske kulture i audiovizualne djelatnosti
»Castua” za 2021. godinu
- Ugovor s Kanalom Ri za 2020. godinu
- NarudZbenica za Kanal Ri za 2021. godinu
- NarudZbenica za Riportal za 2021. godinu
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Vezano uz drugi dio Zahtjeva za pravo na pristup informacijama, dostavljamo vam kartice
konta dobavljaca s isplatama medijima u 2020. i 2021. godini.

Vezano uz tredi dio Zahtjeva za pravo na pristup informacijama, navodimo da ovo tijelo javne
vlasti tijekom 2020. i 2021. godine nije isplaéivalo subvencije ili donacije iz prora¢una
temeljem raspisanih natjecaja, diskrecijskom odlukom ili temeljem suvlasnistva u mediju.

S postovanjem,

Prilog:

- Dokumentacija sukladno prethodno navedenom

S postovanjem,

SLUZBENIK ZA INFORMIRANJE:
Gracijano Gregorovi¢, struc.spec. oec.
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Dostaviti:

(1) Naslovu
Pismohrani
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Ugovome strane:

OPCINA VISKOVO

Vovisée 3, 51216 Vigkovo, OTB 28350474809

koju zastupa nacelnica Sanja Udovic

IBAN HR3724120091849500005 kod Slatinske banke d.d. Slatina
(u daljnjem tekstu: OPCINA VISKOVO)

i

NOVELES T novinsko nakladnidko dioni¢ko drustve,

Zvanimirova 20a, 51000 Rijeka O13 44110106406

kojes zastupa predsjednica Uprave Ankica Kruljac

IRAN HHRE32402006 1100110121 kod Erste & Steiermarkische Bank dud. Rijeka
(u daljnjem telstur NOVILIST)

sakljucili su dana 2.1.2020. godine sljedeci

UGOVOR
O POSLOVNOJ SURADNJII

Clanal 1.

NOVIL LIST i OPCINA VISKOVO (u nastavku teksta: ngovorne strane) suglasno
ulvrduju da je predmet ovog Ugovora medusobna poslovna suradnja glede zakupa stranica u
posebnom regionalnom prilogu Primorski Novi list, a koji prilog izlazi jednom mjesetno u
okviru redovitog nedjeljinog broja Novoga lista (u daljnjem tekstu: tiskovina).

Clanak 2.

NOVI LIST se prilikom izdavanja tiskovine naznacene u clanku 1. ovog Ugovora
obvezuje u svakom pojedinom broju osigurati | (jednu) stranicu tiskovine, po potrebi 2
(dvije) stranice, namijenjeno objavljivanju dogadanja i informacija za OPCINU VISKOVO.
Te e stranice NOVI LIST uredivati i opremati u dogovoru s osobom koju imenuje OPCINA
VISKOVO.

Minimalno 10 dana ranije OPCINA VISKOVO ¢e po poziva NOVOG LISTA
dostaviti temu novinarskog napisa, a 5 dana prije objave NOVI LIST ¢e OPCINI VISKOVO
dostaviti tekst na autorizaciju.

NOVI LIST se obvezuje pri obavljanju poslova koji su predmet ovog Ugovora
postupati paznjom dobrog gospodarstvenika,

Clanak 3.
NOVI LIST ¢e sve potrebne strudne poslove iz ¢lanka 2. stavak 1. ovog Ugovora
obavljati samostalno tijekom izdavanja tiskovine,

Clanak 4.
NOVI LIST odgovara za kvalitetu obavljenih poslova, sukladno vaZe¢im propisima,
sve do trenutka predaje tiskovine u distribuciju tre€im osobama.

Clanak 5.
OPCINA VISKOVO se obvezuje sukladno odredbama ovog Ugovora platiti NOVOM
LISTU iznos od:
- 2.750,00 kuna (slovima: dvijetisuéesedamstotinapedesetkuna) po svakoj
zakupljenoj stranici, a koji iznos ¢e NOVI LIST fakturirati mjese¢no, U
cijenu nije obradunat porez (PDV).



~ Poizlasku svakog pojedinog broja tiskovine, temeljem zaprimljene fakture, OPCINA
VISKOVO se obvezuje iznos iz stavka |, ovog &lanka platitit NOVOM LISTU u roku od 30
dana.
Clanak 6.
Iznos iz prethodnog ¢lanka ne vrijedi za zakupljene stranice reklame koje se napladuju
prema komercijalnom Cjeniku Novog lista, niti se moZe primijenti na posebne priloge i
projekle koji se ugovaraju prema posebnoj ponudi

Clupeh 7,
Ugovorne strane zakljucuju ovaj Ugovor na odredeno vrijeme, u trajanju od
L. sijeénja 2020, do 31, prosinea 2020, godine.

5

Ovaj Ugovor se moZe produziti sklapanjem aneksa u pisanoj formi, w shicaju
uzajamnog interesa obiju ugovornih strana,

Clanak 8.
Svaka od ugovornih strana moze u avako doba raskinuti, odnosno odustati od ovop
Ugovora bez navodenja razloga, preporuéenom pismenom podiljkom drugoj strani,

Clanal 9.
Ugovorne strane suglasno utveduju da su upoznate sa znacenjem odredbi ovog
Ugovora te se odricu prava na pobijanje ovog Ugovora iz razloga nerazumijevanja istog.
Ugovorne strane suglasno utveduju da su upoznate s pravima i obvezama koje za njih
iz. ovog Ugovora proizlaze te da glede istih nema oditog nesrazmjera u trenutku zakljucéenja
ovog Ugovora,

Clanak 10.
Ugovorne strane se obvezuju da ¢e eventualne nesporazume i nejasnoce u tnmadenju
ili primjeni ovog Ugovora nastojati rijeSiti sporazumno, u protiviom ugovaraju nadleznost
stvarno nadleZznog suda u Rijeci,

Clanalk 11.
Ovaj Ugovor je sastavljen u 4 (Setirt) istovjetna primjerka, od kojih svaka ugovorna
strana zadrZzava po 2 (dva) primjerka.

Ur. broji___ 7~ ) KLASA: (002 09 1o of o]
Evidencija ugovora broj: /1 /20, IJRBROJ:(Q»(L;Q) NS / I j

Rijeka, 2. sijeCnja 2020,

ZaNOVI LIST d.d. Za OPCINU VISKOVO
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Vorisee 3. 51216 Vigkovo, O3 283504748

koju vast up‘( nacelnica Sanja Udovid

TRAN HIRA72412000 184950000 > kod Slatinske banke d.d. Slating
u ddhn;em Cl(n[\\ OPCINA VISKOVO)

inskao u’xl"in«ini(“lm dionicko (hm, Vo,

ix;rix, O 44110106400

ca tprave Ankiva Eruljae

. 30(}(» nm FO121 kod Vste & Stelermarkische Bank L, Rijeka
(o dadjngem \'fk:‘;i,u: NOVELIET)

sak et su duns A0 2020 podime sliededi

HGOVOR
O POSLOYNOT SUBADNI

Clasak 1.

NOVI LIST i OPCINA VISKOVO (u nastavku teksta: ugovorue strane) suglasno
utvrduju da je predmet ovog Ugovora medusobna poslovna suradnja glede zakupa stranica u
poscbnom regionalnom prilogu Primorski Novi list, a koji prilog izlazi jednom mjesecno u
Novom listu (u daljujem teksta: tiskovina), :

Clanuk 2.

NOVI LIST se prilikom izdavanja tiskovine naznacene u ¢lanku 1. ovog Ugovora
obvezuje u svakom pojedinom broju osigurati | (j(,dnu) stranicu liskovine, po potrebi 2
(dvije) stranice, namuuuum objavijivanju dogadanja i informacija za OPCINU VI ‘SI&()VO
Te ¢e stranice NOVI LIST wredivati i opreimati u dogovoru s osobom koju menuje OPCINA
VISKOVO.

Minimalno 10 dana ranije OPCINA VISKOVO ¢e po pozivu NOVOG LISTA
dostaviti temu novinarskog napisa, a 5 dana prije objave NOVI IIS"I ¢e OPCING VISKOVO
dostaviti tekst na autorizaciju.

NOVI LIST se obvemje pri obavljanju poslova koji su predmet ovog Upovora
postupati paznjom dobrog gospodarstvenika.

Clanal 3.
NOVI LIST éc sve potrebne struéne poslove iz ¢lanka 2. stavak 1. ovog Ugovora
obavljati samostalno tijekom izdavanja tiskovine.

Clanek 4.
NOVI LIST odgovara za kvaliletu obavljenih poslova, sukladno vaze¢im propisima,
sve do trenutka predaje tiskovine u distribuciju tre¢im osobama.

Clanek 5.
OPCINA VISKOVO se obvezuje xul Jadno odredbama ovog Ugovora platiti NOVOM
LISTU iznos od:



A5G0 Ky (slovimae dyvijetisuéesedamstotinapedesetiong) po svako
zakupljenoj stvanici, a koji iznos ¢o NOVI LIST fakiuriral i mjesecno, U
cijenu nije obracunal porez (PDV).

Po izlasku svakoy pojedinog broju tskovine, temeljem zaprimljone l 1! tire, OPCINA
VISKOVO se obvezje iznos iz stavka 1., ovog Clanka platiti NOVOM LISTU v roku od 30
(i(“\n .

rros iz prethodinog Sla ceabuptiene straniee
tiercijalnom Cleniko ;"‘;m'm Hsta, it s moze prindjent

i
i se ugovaraju prema posebnol pondi |

prema ko
projekie ke
Clusakc 7.
Ugovorne sbrane zakljucuju ovaj Ugovor na odredeno viijeme, u teajanju od
osijednja 2021, do 31, prosinca 2021, podine.
Ovaj Ugovor se moze produziti sklapavjer ancksa w pisanoj formi. slucaju
uzajamnog interesa obiju ugovornih strana,

Closalk 8,
Svaka od ugovornil strana moze v svako doba raskinuti, oduosno odustati od ove
Ugovora bez navodenja razloga, preporucenom pismenom posilikom drugo] strani.

Clanak 9.
Ugovore strane suglasno utveduju da su upoznale sa vnacenjom odrodbi ovoy
Ugovora (e se odricu prava na pobijanje ovog Upovora iz razloga nm‘ewmn'jt‘w.";mjn (stog.
Ugovorne strane suglasno utvrdujie da su upoznate s pravima i obvezama koje za njih
iz ovog Ugovora proizlaze (¢ da glede istih nema odilog nesrazmjera u trenutku zakljutenja
ovog Ugovora,

Clanak 10,
Ugovorne strane se obvezuju da ée eventualne nesporazume i nejasnoce u tumadenju
ili primjeni ovog Ugovora nastojati rijediti sporazumno, u protivnom upovaraju nadleznost
stvarno nadleznog suda u Rijeci.

Clanak 1.
Ovaj Ugovor je sastavijen w4 (Setirl) istovjetna primjerka, od kojih svaka ugovorna
strana zadiZava po 2 (dva) primjerka,

Ur. broj: ' KLASA:

Evidencija ugovora broj: /21, URBROJ:
Rijeka, 4. sijeénja 2021.

ZaNOVI LIST dd., .- m OP”:}’( ANBOVO
Predsjednica Upt W6 au:hx/ma U }

Ankica I}n,..lljac ‘ Sanja PJdo yic
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win ureduju meduscbni odnest, prave | obveze Naruditeljs | Davatelig
pregmeine suradnje.

usluge priprema | realiziva  specijal Fokus na rezultate (oZujak 2021) 1ima
iskdiudivo p B0 sklapati ugovore o suradnji kojima se osiguravaju sredstva za navedeni

orojekt.

Clanalk 3.
Naruditel] sklapanjem ovog Ligovora ostvaryje pravo na promidZbene akiivhosti unutar
projekia Fokus na rezultate”, a sve prema ponudi koja Cini sastavinl dio ovog Ugovora.

Clanak 4.
Cijena suradnje koja je predmet ovog Ugovora utvrdena je u iznosu od 15.000,00 kn
(slovima: petnaesttisucakuna i nulalipa) neto.
Na navedenu cijenu obradunava se porez na dodanu vrijednost.

Obveze Davatelfa usluge .
Clanak 5.

Davatelj usluge e u ugovornom razdoblju omoguéiti Naruéitelju sliedece aktivnosti:

1. Objavu sadrZaj na stranici Novoga lista (jedna stranica)
2, Objava sadrzaja Narucitelja na www.novilist.hr




iy :

gostavill Marmdiaiine

Diapvarell usluge S0 ave elemente naiudiieljs, prije objave .
adabrenie. Novi list nije v obvezi objavill sadiZa) koji bl so mogao podvesii pod o
promidZbu, u kojem ¢e sluaju Davatel] usluge obavijestiti Narugiielja kako naveden
sadizal ne moze objaviti te ée od Naruditelja zatraZitt potrebnu izmjenu i predioZii
proformulaciju sadr?aja, Za sluéa) inzistiranja naobjavi sadirZzaja koji bi se mogao podvedt
pod povredu obveze vieinena izbome promidibe, za objavijent sadifal odgovaradi de
iakljudivo Naruditel].

usiuge Goosigurath Narodielju Javiedla) o oalizacl”, 10 de najkasiije
tavinja 20271, godine dostavit ovjereni pigani tzviedta) s dokazime zvidonja obvers o avin

iodaka Alanle b naadresu Naruditelis: Opdina Vidkovo, Vozidde 2, 51210 Viskovo.

v Narodiieljs
Clanald 7,

Maruditel] de cljenu utvrdenu v danku 4. ovog Ugovora platiti na temelju ispostavijenog
ratuinga Davatelja usluge na njegov radun broj HRG3 2402 0067 1001 1012 1 oivoren kod
siertaarkische Banl d.d., uroku od 30 dana od dana primitka raduna,

I N ¥ ,
Frate & Sie

Clanak 8,
Narugitelj se obvezuje dostaviti Davatelju potrebne materijale v roku od 8 duna od
stupanja na shnagu ovog Ugavora,

Lavidne ooredbe

Clanalk 9.
Lgovorne strane su suglasne da niti jedna strana ne moZe prenositi, ustupati, upudivati ili
prodati obveze i prava iz ovog Ugaovora trecoj osobe bez prethodne pisane suglashosti
druge ugovorne strane.

Clanak 10,
Ugovor stupa na snagu s danom potpisa obje ugovorne strane, a traje do datuma isporuke
lzviestaja {j. 10. travnja 2021. godine.

Clanak 11.
Sva medusobna sporna pitanja koja bi mogla nastati glede tumadenja ovog Ugovora ili
njegove primjene, ugovorne strane ée, prvenstveno, pokusati rijesiti na sporazuman nadin.
U sluéaju da ugovorne strane ne uspiju na nadin opisan prethodnim stavkom ovog &lanka
rijesiti medusobna sporna pitanja, riedavanje ¢e se povjeriti stvarno nadleznom sudu u
Rijeci.

Clanak 12.
Ugovor je sastavljen u 4 (Setiri) istovjetna primjerka, po 2 (dva) za svaku ugovornu stranu,
te se smatra valjanim po viastoruénom potpisivanju ovlastenih predstavnika ugovornih
strana.



Ugovoriio strane su ovaj Ugovor proditale, razumijele, e ga u znalk pristanks potpisale |
proglasile pravovaljanim s danorm polpisa obje ugovorne strane,

Zanary
O CHNA

Sanja Ud

Gitelja:
WIBKOVO

i

i




OPCINA - VISKOVO,  Vozide 3,  Viskovo OB 28350474809, zasiupana  po nadelnic
Sanji Udovié {u dalinjem tekstu: Opdina Viskovo)

MIEDA A0Y Ldaowo, Keap 20, Keaj, O 29098418402, zastupano po diveldoru Zorant
Teialaru {0 dalnjen lelsio Fluman]
sakliucilt s slijednd
PEOVOR G MEDHSEORM PRACERIU
Uvardng sndredhbs

Clanak 1,

Ugovorne sirane stiglasno bividujie da se oving Ugovorom wreduju medusobni odnosi, prava § obveze

Opdine Viskovo | Flumane wizvisenju predimeine suradnje o medijskoin pratenju na portaly Flumanbr,

Pradinat Jpovars
Clanalt 2.

Fiuman se obvezuje redovno prenositi objave o radu Opéine Viskovo, znacajnije vijesti staviti na status
izdvajeno na nastovaicl, napravith godidnji interviu s nadelicom Opcine Viskovo, detaljnije pratit
Jeljene teme u Opéint Viskovo i tijekom godine osigurati ukupno osam fjedana objave bannera
dimenzije 300x250 px na paslovnici portala prema seljenom vremenskom rasporedu.

Cilerm § nadin pladanja
Clanak 3.

Opdina Viskovo de za vrijeme trajanja ugovora Fiumanu placati mjesecnu naknadu uiznosu 0¢l 1.500,00
(tisucupetstotinakuna) kn za usluge medijskog pracenja iz flanka 2. ovog flanka, sukladno ponudi by,
00052020 od 24. oiujka 2020. goding, a koja ini sastavni dio ovog Ugovora. U cijenu mjesecne
naknade nije uraunat POV,

Ukupna vrijednost ugovora je 12.000,00 (dvanaesttisu¢akuna) kn. U ukupnu vrijednost ugovora nije
uraCunat PDV.

placanje ugovorene usluge vriit Ce se prema ispostavijenom raCunu Fumana u roku 30 dana od
zaprimanija raCuna 110 na postovni racun Fitmana HRE324020061100880994.

faskidie odredbe
Clanak 4.

Svaka ugovorna strana ima pravo jednostranog raskida ovog Ugovora i prije njegovog isteka u shyCaju
njegovog grubog keSenja od strane druge ugovorne strane uz pisanu obavijest i bez otkaznog roka.



Grubim laSenjem Ugovora smatrai €e se ako druga ugovorna strana ne zvedava svole obvoze uividene
Ugovorom ili Zakonom o obveznin odnosima,

Ugavorne strane zadrZavaju pravo sporazumnog raskida ugovora u svako daba.

U studaju prijewrsmenog vskida Ugovora agovorne sirane fe uredne spunill sve obveye nasiale do

dana prijevremenog raskida,
( ; ’N<"’ %

Ugovorne strane su suglasne da za sve odnose koji nisu wodeni ovion Ugovorom viijede odredbe

Zakona o obveznin odnosima.

Fsludaju spora proisteldom po ovoms Ugovoru stranke sy suglasne da de ga pokudath vijesith mirnhn
putem, usuprotnom ugovaraju nadleZnost stvarno nadleZnog swda v Rijecl,

rafanie ugovon
{lanak 6,
Ugovor se skdapa na odredeno razdoblje od osam mijesed, pacevsi od 01, svibinja 2020, podine o istjecs
3. prosinca 2020, godine.
Favrdne odradbe
Clanak 7.
Cvaj Ugovor moie se mijenjati samo pismeno, uz potpis obiju ugovornih strana, a koji postaje sastavni
cio ovog Ugovora,

Clanal 8.

Ovaj Ugovor zaldjuduje se u dva istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna strana zadriava po jedan
primjeralk.

Clanal o

Ugovorne strane bezuvjetno izjavijuju da su Ugovor proditale i konstatirale da ne postoje nikakve
nejasnoce, te da ga razumiju u cljelosti i da on u poatpunosti odraZava njihovit pravu volju, Kao takvog
ga u znak prihvadanja vlastorufno potpisuju i ovjeravaju pecatom.

KLASA:D08-02/20-01/03
URBROI:2170-09-04/02-20-2
Viskovo, 16. travanj 2020. godine
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Daturn ponude  24.03.2020.
Ponuda vrijedi 3 dana

o izdao
MIFDA 365 Ld.o.o,
Craj 2/C, D, Kraj, 51417 MoSéenicka Draga

OPCINA VISKOVO

Voriiée 3, Vigkovo

L

REOAZAR0Y

GUAALRAGY

Medijsko pra¢enje na portaly Fiuman 0 B 1.500,00 12.000,00

Ulupan iznos naplate: 1:2.000,00 kn
Macin placanjs,
Transakeijski racun
Ponudu izdao:
Zoran Zdelar
Padact zo uplatue

Ak HRE324020061100880994  pozivna broj 00 (-0005-2020

o tw-:'{f“f:l:)g P LTIl e
VAR

Mase adrese Pravii podaci Kontakt

Sjediste: Kraj 2/C, 0. Kraj, 51417 Mosceniéka Draga, MR O1B: 29098418402 Telefon: 098 700 000

Internet: hitp:/Avvew itiman, hr IBAN: HRBE324020061.100880994 Mobilni: 098700000
SWIFT: ESBCHR22 E-mail: info@fiuman.hr

Drudtvo je upiseno u sudski registar Trgovadkog suda u Riject pod hrojen 040392012, 1T1-18/3829-2, Temelipd kapital deudtva iznosi 10,00 kn i upladen je
u cijelosti. Can upravis Zoran Zdelar, Ratun wa redovno poslovanje dradtva vodi se kod Erste&Steiermirkische Baul d.d, Rijeko. PDV nije uradunat u
cijenu. Poreani obveanik nije u sustava POV-a temeljerm & 90, 5L 2, Zakona o PDV-u. Radun je generiran automatski te je vazedi bez petata | potpisa,




RO FEPORUK

MACTR OTPREMIT

SOVASKE NAZIV DOBRA - Koliding

G

I

e

Marucent robu platit cemo o roku

s pladands

s g aratikadoo
St Bdfdibu Q04 LENGR

r)u:f/’.lm saniaviodlag

HO o ORGHG




Ponuda br, 00022021

Datum ponude 16012021,
Ponuda vifjedi 7 dana

Ponudu izdao

MEDIA 365 j.d.0.0. OPCINA VISKOVO
Kraj 2/C, D. Kraj, 51417 Mo§¢enicka Draga Vozisce 3, Viskovo
Ol GI8

29098418402 28350474809

1 Medijsko pradenje Op¢ine Vigkovo mj 12 1.500,00 18.000,00

Ukupan iznos naplate: 18.000,00 kn
Nadin placanja
Transalkcijski radun

Ponudu izdao
Zoran Zdelar

Podaci za uplaty
IBAN HR6324020061100880994 pozivna broj HROO 0-0002-2021

20 barkod 2a brzo placanje

i

Nabe adrese Pravai podaci Kontakti
Kraj 2/C, D, Kraj, Moidenicla Draga, HR Y Yelefon: 098 700 GO0
gt Blips hsiva fionan ey ) B760000

E-mail: info@fivman.hr
3 3 OpsiERn O b osudsld registar T { R TIRERIX Geudlve benost 16,00 ki G
ijelosti. Clan uprave: Zoran Zdelar, Ratun 2a redovne pasiovonje drutva vodi s &Steiarmarkische Rank dud. Rijeka. PDV pije uradunat u ¢

Porezni obveznik nije u sustavu PDV-a temeljem &, 90, st. 2. Zokona o PRV-u. Ragun je generiran autamatski te je vazedi ez pedata i potpisa.




APCINA VSOV, Vozidce 3, Viskovo, OIF 28350474809 zastupana po Opcinsko) nacelnic
Sanji Udovid, dipl. oec. (u dalinjem tekstu: Naruditelj)

FEEPE, obnt oz intelelkiualne usluge, vio Davor Zic iz Matulja, Zrtava fadizma 20, OB
JO770600275, zastupan po viasnila Davoru Zicu (0 dalinjern tekstus bavrditel))

stdopili su sljedadi

SOOI O BOSLOVNG) SURADNE
Clanalod,

Maruditel naruduje, a izviitel] se obavezuje da Ce za naruditelja obaviti ustugu medijskog
pracenja sluzbenit aktiviiosti Opéine Viskovo na portalima Torpedo.media i PodUckun.net,
sulladno ponudi ad 3. rujna 2020.

Clanal 2.
Aktiviosti iz ¢lanka 1. avog ugovora ukljucuju:

1, Redovno pracenje. Objava priopéenja za javnost opcinske uprave, iztazak na 2 konferencije
za medije ili druga dogadanja na ,terenu” mjesetno prema dogovoru.

2. Objava informacija. Objava informacija od znataja za Opcinu Viskovo (objave otvorenih
natjecaja, javnih rasprava, javnih poziva)... Objava svih dostavljenih materijala koji se odnose
na rad opéinske uprave, sportskih klubova i manifestacija odrzanih na podrudju Opcine
Vigkovo.

4. pojacano praenje. Detaljnije izvjeStavanje o aktivnostima Opdine Viskovo: projektima,
planovima, investicijama ili pra¢enje manifestacija u organizaciji Opéine Viskovo ili od interesa
za Opéinu Viskovo, do 2 izlaska na teren mjesecno.

4. Promocija na drudtvenim mreZama. Svi tekstualni i fotografski sadriajl prenosit ¢e se i na
drudtvenim mreZama povezanima s portalom Pod Uckun i Torpedo media.

Clanalc 3.

Ugovorne strane utvrduju da vrijednost poslova iz Zlanka 2. ovog Ugovora iznosi 1.200,00 kn
mjesecno.
Na izvriene usluge ne plaéa se porez na dodanu vrijednost sukladno pozitivnim pravnim
propisima.
Placanje ugovorene usluge visit ¢e se u roku 30 dana od dana zaprimanja rauna, virmanom
na poslovni raéun lzvritelja IBAN HR 9123600001.1.02468043 otvoren kod Zagrebacke banke

HR AN




tlapale A,

Ovaj Ugovor sklapa se na odredeno vrijeme od L. listopada 2020. godine do zalljutno 31
prosinca 2020, godine il dok ga fedna od ugovornih sirana pismeno ne otkaZe uz otkazni rok
od 30 dana.

Chavirtde b,

. i

Opdina Vitkovo zadviava pravo provoditi nindyor nad abavljariem posdova navedesty q danbo

2. ovog Ugovora,
Clanalk 6,

U sludaju spora proisieklom po ovony Ugovoru stranke su suglasne da ¢o ga pokudati vijeditl
mirnim putem, v suprothorm ugovaraju nadleznost stvamo nadleznog suda i Rijeci.

Clanald 7.
Ovaj ngovor sastavijen je u dva istovietna primjerka, po jedan za svaku ugovornu stranu,
KLASA: 1.12-04/20-01/6

URBROJ: 2470-09-04/12-20-1.
Vigkovo, 30. rujna 2020, godine

j
l,
3 G000 Naruéitel/J
| 3}(@@2\%{(“1(1(% usluge Opcina Wiskovo
aap@oILy ez NA0 1A

TECTE
Davor Zic Sanja Udovi¢
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obrt za intelektualne usluge
shasnik Davor 7

Yot fadizing 2, Matuif
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Podact o naradietju:

Ponuda 39/20 AP
R Opding Viskovo

zdana: 3,49, 2020, Vorisce 3,
51216 Viskovo
Vrijedi do: 31,12, 2020, Ol 28350474809

Ponuda za medijsko pracenje Opcine Viskovo na portalima Pod Uckun i
Torpedo.media, prema specifikacijama iz priloga, Trajanje suradnje od L.
listopada do 31, prosinca 2020,

Cijena
2 usiupa ko, cijena {kn/kom) ulcwpno (kn)

4 Medijsko pradenje 3 1,200,060 3.600,00

Oslobodeno placanja PDV-u po Clanki 90, st. 2. Zakona o PDV-u.

Nadin placanja:  virmanom, mjesecno (3 obroka po 1.200 kuna)
Dospijece: 15 dana od dana izdavanja fakiure
IBAN [Za-Bal: HR9123600001102468043

Ponudu izradio: Davor Zic
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obrt za intelektualne ustuge

viasnik Davor Zic
Friava fatizma 20, Matulji
018: 70770600275

Podaci o narucitefju:

Ponuda 1-29-21/2

Optina Vigkovo

jzdana: 29. 1. 2021, Vozidce 3,
51216 Viskovo
Vrijedi do: 31,12, 2021, 018 28350474809

Ponuda za medijsko praéenje Opéine Viskovo na portalima Pod Uckun i
Torpedo.media, prema specifikacijama iz priloga. Trajanje suradnje od 1.
sijenja do 31, prosinca 2021.

Cijena:
RB usiuga kom. cijena (kn/kom) ukupno (kn)
L. Medijsko pradenje 12 1.000,00 12.000,00

Oslobodeno placanja PDV-a po Elanku 90. st, 2. Zakona 0 PDV-u.

Nadin plaéanja:  virmanom, mjeseino (12 obroka po 1.000 kuna)
Dospijece: 15 dana od dana izdavanja fakture
IBAN [Za-Bal: HR9123600001102468043

Ponudu izradio:  Davor Zic




SadrZaj ponude...

1. Redovno praéenje. Objava priopcenja za javnost opéinske uprave, izlazak na
2 konferencije za medije ili druga dogadanja na , terenu® mjesecno prema
dogovoru.

2. Objava informacija. Objava informacija od znacaja za Opéinu Vigkovo (objave
otvorenih natjecaja, javnih rasprava, javnih poziva)... Objava svih dostavljenih
materijala koji se odnose na rad opéinske uprave, sportskih kluhova i
manifestacija odrianih na podrucju Opéine Vigkovo.

3. Pojacano praéenje. Detaljnije izvjeStavanje o aktivnostima Opdine Viskovo:
projektima, planovima, investicijama... lli pradenje manifestacija u organizaciji
Opcine Viskovo ili od interesa za Opcinu Viskovo, do 2 izlaska na teren
mjesecno.

4. Promocija na drugtvenim mre¥ama. Svi tekstualni i fotografski sadryaji
prenosit ¢e se i na drudtvenim mreama povezanima s portalom Pod Uékun j
Torpedo media.

Cijena...
Cijena za naruéitelja (mjeseéno): 1.000,00 kn

Oslobodeno placanja PDV-a po Slanku 90. st. 2. Zakona o PDV-y,

R
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"KVARNER FM - STUDIOQ VISKOVQ"

Radio Kastav, koji svoj program emitira od 22, svibnja 2018, godine, u ovom kratkom
razdoblju dostigao je zavidnu slusanost, ima velike ambicije i planove postati medij koji nije
vezan samo s gradom Kastvom, nego Zeli biti u funkciji i ostalim gradovima i opéinama
rijekog prstena. S tom idejom krenuli smo u realizaciju projekta Kvarner FM.

Na3 cilj je od ponedjeljka do petka realizirati emisiju pod nazivom Kvarner FM, s time
da bi svaki dan bio zastupljen jedan grad ili opéina. Cetvrtkom se realizira program iz Studija
Matulji, petkom iz Kastva, a za ostala tri radna dana predvidjeli smo emisije iz Opatije, Viskova
i Kostrene. Iz svakog studija realizirao bi se, jednom tjedno, trosatni program vezan isklju¢ivo
za informacije s podrucja opéine ili grada domaéina pod nazivom "Kvarner FM - Studio
Vidkovo". Obradivale bi se teme koje su u tom trenutku aktualne i vaZne za stanovnike opéine
Viskovo. Program je zami$ljen kao trosatno druZenje s gostima iz raznih kategorija drustva, od
poduzetnika, kulturnih djelatnika, sporta$a, "malih" ljudi koji na ovaj naéin mogu dobiti svoju
priliku prezentirati svoje aktivnosti...

Predvidjeli smo 4 emisije do kraja 2020. godine, pogev$i od rujna. Cijena pojedine
emisije iznosi 800,00 kn + PDV.

Za daljnje razgovore i dogovore stojimo na raspolaganiju.

S postovanjem, Dean Farina

program: 091 510 2695

» S ' ;ﬁt ‘ i
5 8 R ﬁ ’ Y
Sporova jarna 3, 51215 Kastav o e L W(/\)’L
rarketing: 091 444 5700 R L £
e-mall: radiokastav@gmail.com b G
OIB: 10969028591, P , ‘ ¥
IBAN: HR2724020061100857295 ke 74
www.radickastav.com
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PONUDA 03/2021

-y
4

U 2021, godini predvidjeli smo 9 emisija Kvarner FM - studio Vigkovo, u periadu od
sijecnja do prosinca 2021, s pavzom u lipnju, srpnju i kolovoza, Emisija u trajanju do tri sata
emitivala bi se svake zadnje srijede u mjesecu, od 9 do 12 sati, iz prostora u zgradi opcine ili
prema potrebi i dogovory,

74 sve eventualne promjene termina emisije, kao i potrebe za dodatnim terminima,
stojimo na raspolaganju.

lznaos potreban za produkciju pojedine emisije iznosi 1,000,00 kn, $to ukupno iznosi
9.000,00 ku za cijeli projekt.

Udruga Castua nije u sustavu PDV-a prema €1, 90, St. 2 Zakona o PDV-u (MM, 73/13).

S poStovanjem,

Dean Farina




CANAL L dow iz Rijeke, Trp vijocke rezolucije 5, O 26219089758 (v dalinjen ickatu Ranal
K6), anstupan po divektory g, tvanu Jeréinovidy, mag.oee

i

OPCINA VISKOVO, Voziice 3, OIB 28350474809 (u dalinjem tekstu opéina Viskovo), zastupana
po nadelnict gdi. Sanji Udovié, mag.oec

Sklopili su dana 24.02.2020.g0dine
UGOVOR O POSLOVNOI SURADNK
PG 1672020
PEBEDMISC D TRATANIE UGOVORA,

al |

I

(1) Sivanke sporazuniine ulvedujo da postoji medusobni poslovii interes va suradnju g
podradju marketinga v koristenju propagandaib usluga Kanala Ri, a v svihu promocije
Opdine Vidkovo,

(7} Ugovorne su stiane suglasne da ée Kanal Ri proZith Opéini Vigkovo marketingke uslug
produketje 1 emifiranja emisijn ,,0d mora do gorja®, sukladne planu oglafavanja
upavoreno razdoblje,

Clanak 2.
Ugovorom su obuhvadene marketingke usluge u periodu od 01.03.2020. do 31.12.2020.,
ukupno 7 emisija.

Opsep usluge, cijens ushuge, nacin placanja i bonus emitivanja

Clamak 3.
() Ovim Ugovorom Opéina Viskovo se za ugovorene marketindke usluge obvezuje platiti
Kanalu Ri iznos od 21.000,00 kn + PDV

(2) Ovaj iznos obuhvadéa emitivanje 7(sedam) emisija u trajanju od 10 minuta v televizijskom
programu Kanala Ri, i to | (jedan) puta mjesedno petkom u 20,00 h i jedna bonus repriza
sukladno vazedoj programskoj shemi

3Y  Sva emitiranja odvijaju se prema prethodno dogovorenom media planu.
. ! . I

(1) U sludaju potrebe Opéine Vigkovo za vedim brojem emisija tijekom trajanja ovog Ugovora,
iste se napladuju kao i prethodne odnosno po cijeni od 3.000,00 kn+PDV po emisiji.

Clanal 4.
Vazeéa popuda &ini sastavni dio ovog Ugovora.
Clanal 5.

Placanje marketingkil usluga iz ovog Ugovora opéina Vigkovo ¢e izvi$iti prema mjesedno
ispostavljenim fakturama. U sluéaju avansnog placanja, odobravamo avansni popust 10%.

Obveze Kanala Ri w sluéaju neizvrsenja usluge



Clanals 6.

U shadaju postojanja tehnigkih razloga koji opemogudavaju emitivanje predimemmil madketind il
ustuga v ugovorenom terminu, a koji se ne mogn pripisati krivoji Kanala Ri, Kanal Ri ée prodloziii
novi termin emitiranja emisije,

Ugovor se vaskida pismenom izjavom, a stmatea se waskinutim po isteku 15 dana od dana primiids
izjave o raskidu, Tijelcom raskidnog roka steanke su duzae izvigavan obveze utvedene ovim
Ugovorom i pravilima struke. U sludaju raskida Ugavora obavit ée se konacni obratun uz uyjete
definivane u ponudi,

lzmjene i dopune

lanal 8.

Ovaj Ugovor moe se izmijeniti ili dopuniti samo pisanim putem uz suplasnost obiju sivana.,

RjeSavanje sporova

Clanal 9,

Steanke su sporazumnc sve sporove tjesavati mirnim putem, a za sluéaj nemoguénosti takvog
nacina rjeSenja spora, utvrduju nadleznost Trgovadkog suda u Rijeci.

Zaviine odredbe
Clanal 10,

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisa ugovornih strana,



¥,
P

Olomnk L.
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tijeka, 04.02.2020,
Opling Vikkovo

it/p Madelnion Opdine Viskovo Sanis Udovid

PREGMET: Marketiniha ponuda lanala ki vezana za amisijo "Od mov do gorje” od 01, odujie
do 31, prosinea 2020.godine 7 aialia

Frome paler oldindug:

snimanje emisije Od mora do gorja u trajanju do 10 minuia o opdinslkim
dogadanjima,projektima i manifestacijama (priprema, 2-3 izlaska mjesedno na teren,
montaZa, grafi¢ka obrada i postprodukeija)
@ emitiranje u programu Kanala Ri, u A terminu, petkom u 20:00 sati + repriza
suldadne vazedoj programskoj shemi

izvieitaji sa snimljenih dogadanja u ostalim emisijama Kanala Ri

bonus gostovanje u emisiji Planet RI (gostovanje organizatora ili sudionila
manifestacije, jednom mjesecno)

medijslka podrika i objave nakon emitlranja snimljene emisije Od mora do gorja kroz
hade digitalne platforme (faceboold | web portala)

Jedinitna cijena emisije do 10 minuta = 3.000 kn + PDV

U slucaju avanasne uplate, odobravamo ~10% avansnog popusia

SVEUKUPNA CHENA ZA 7 EMISUA DO 10 MIN = 21 000,00 kn -+ P
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Centrala: « 345 (51§ 353 665
Ured direltcors: +38B5 (5171353 600
Urad divektors b «385 (511 283 616

Rijeka, 13.01.2021.
Opdina Vikovo

n/p Nacelnica Opéine Viskovo Sanja Udovi¢

PREDMET: MarketinSka ponuda Kanala Ri vezana za emislju “Od mora do gorja” od 01.02.
do 31. 12, 2021.godIne~- 6 emisija

Promo paket ukljuduje:

«  snimanje emisije Od mora do gorja u trajanju do 10 minuta o opéinskim
dogadanjima,projektima | manifestacijama (priprema, 2 izlaska mjesedno na teren,
montaZa, graficka obrada i postprodukcija)

+ emitiranje u programu Kanala Ri, u A terminu, petkom u 20:00 sati -+ repriza
sukladne vaZedoj programskoj shemi

» lzvjeStajl sa snimljenih dogadanja u ostalim emisijama Kanala Ri

bonus gostovanje u emisiji Planet Ri (gostovanje organizatora ili sudionika
manifestacije, jednom mjesecno)

»  medijska podrika | objave nakon emitiranja snimljene emislie Od mora do gorja kroz
nade digitalne platforme (facebook | web portala)

Jedini¢na cijena emisije do 10 minuta = 3,000 lkn + PPV

U studaju avanasne uplate, odohravamo -10% avansnoy popusta

SVEUKUPNA CUENA ZA 6 EMISUA DO 1O MIN - = 18,000,00 kn_+ PDV
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RI PORTAL j.d.o.0.

S. Frankoviéa 27,

51 000 Rijeka

Robert Zeneral, direktor
(web portal Riportal,
riportal.net.hr)

Opcina Vigkovo
Sanja Udovi¢, nadelnica
51 216 Viskovo

Predmet: Ponuda za medijsko pracenje u 2021. godini

Iznosimo ponudu za suradnju na medijskom pracenju aktivnosti Opéine
Vigkovo i pripadajucih drustava u 2021. godini.

Tvrtka RI PORTAL j.d.o.0. izdava¢ web portala Riportal (riportal.net.hr)
nude pracenje svih aktivnosti Opéine Vigkovo i pripadajuéih drustava kroz
"uobicajene” ali i inovativhe medijske oblike i sadrzaje.

Pored "uobiéajenih" objava kroz Zanrove "vijesti", ‘“izvjesta", "reportaza",
"intervju", "fotoreportaza".... web portal Riportal razvio je i audiovizualnu
platformu "Rl TV" koja omogucava snimanje videomaterijala odnosno sve
recene Zanrove (vijestl", 'izvjesta]", "reportaza", "intervju"....) moZe
obraditi | predociti u obliku videomaterijala, sve popularnijeg medu
modernim korisnicima internetskih sadrZaja.

To otvara nebrojene moguénosti predstavijanja djelatnosti Opcine Vigkovo i
pripadajucih drustava kroz videomaterijal najvise kvalitete.

PAKET USLUGA ZA OPCINU VISKOVO

Slijedom svega iznesenoga, tvrtka RI PORTAL j.d.o.0., izdavac¢ web portala



Riportal, ovim putem nudi paket usluga medijskog pracenja u 2021. godini
(od 1. veljace 2021. do 31. prosinca 2021).

Kako tvrtka RI PORTAL nije u sustavu PDV-a, svi iznosi istaknuti u
cijenama usluga su iznosi bez PDV-g

PAKET (vrijednosti 1.200,00 kn mjesecno, izvan sustava PDV-a) odnosno
tijekom 2021. godine ukupno 13.200,00 kn.

- Objava bannera na svim stranicama web portala Riportal

- objava vijesti iz Opéine Viskovo, koligina po potrebi

- objava jedne fotoreportaZe/videopriloga kroz dva mjeseca o djelatnosima
Opcine Viskovo (do 5 minuta)

- Objava deset (10) PR objava mjese&no

- objava (video)intervjua (po potrebi) sa izabranim djelatnicima (u dogovoru
s Opcinom Vigkovo)

- druge objave po dogovoru s Opéinom Vigkovo

S postovanjem,

Direktor RI PORTAL j.d.0.0
Robert Zeneral
097/6465419
robert.zeneral@gmail.com



OPCINA VISKOVO

Datum 12.01.22

Kartica poslovnog partnera 01.01.2020 31.12.2020 Stana- 1 -
23221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
22 NOVI LIST D.D. RIJEKA
Temeljnica Dokument Saldo
Broj Datknj _ Datum _ Valuta  Broj Opis Duguje Potrazuje Duguje Potrazuje
URK2001 31.01.20 02.01.20 02.01.20 3628-5-027-URK-200023, URK-23 NOVI LIST-PRETP.1- 0.00 2,262.00 2,262.00
6MJ-2020.
D20-001 31.01.20 15.01.20 16.01.20 102-198-027-UR-200075/ UR-75 NOVI 0.00 2,182.00 4,444.00
LISTPRETPLATA-17.01.20.-
16.01.21.
$20-012  16.01.20 16.01.20 102-198-027 UR-75 NOVI 2,182.00 0.00 2,262.00
LIST,PRETPLATA-17.01.20.-
16.01.21.
TK2001 31.01.20 31.01.20 3628-5-027 URK-23 NOVI LIST-PRETP.1- 2,262.00 0.00 0.00
6MJ.-2020,
URK2006 30.06.20 09.06.20 23.06.20 102-1574-027-URK-2001t URK-162 NOVI LIST- 0.00 2,262.00 2,262.00
PRETP.7-12MJ-2020.
$20-135 23.06.20 23.06.20 102-1574-027 URK-162 NOVI LIST- 2,262.00 0.00 0.00
PRETP.6MJ-2020.
Ukupno: 6,706.00 6,706.00
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PS-2020 01.01.20 17.1219 16.01.20 3166-1-477 UR-2505 OBJAVA 15.12.- 0.00 1,095.00 1,095.00
DAVANJE U ZAKUP ZEM.

PS-2020 01.01.20 30.1219 07.01.20 1930-1-086 UR-2589 0.00 1,250.00 2,345.00
POKR.PRIL.RIJECKE
METROP.

PS-2020 01.01.20 31.12.19 29.01.20 3291-1-795 UR-2615 PRIMORSKI 0.00 3,437.50 5,782.50
NL,29.12,19,

$20-004 07.01.20 07.01.20 1930-1-086 UR-2589 1,250.00 0.00 4,532.50
POKROVIT.PRILOGA
RIECKE METROPOLIJE

$20-012  16.01.20 16.01.20 3166-1-477 UR-2505 OBJAVA 16.12.- 1,095.00 0.00 3,437.50
DAVANJE U ZAKUP ZEM.

D20-001  31.01.20 27.01.20 27.01.20 62-477-UR-200112/2020 UR-112 OBJAVA OGLASA 0.00 6,075.00 9,512.50
28.01.-POZIV ZA NAGR.

820-021 27.01.20 27.01.20 62-477 UR-112 OBJAVA OGLASA 6,075.00 0.00 3,437.50
28.01.-PLACANJE PO
PONUD!

$20-023 29.01.20 29.01.20 3291-1-795 UR-2615 PRIMORSKI 3,437.50 0.00 0.00
NL,29.12.19.

D20-001 31.01.20 30.01.20 02.03.20 158-1-795-UR-200256/20 UR-256 PRIMORSKI NL, 0.00 3,437.50 3,437.50
26.01.20

D20-002 29.02.20 25.02.20 250320 353-1-795-UR-200383/20 UR-383 PRIMORSKI NL, 0.00 3,437.50 6,875.00
23.02.20

D20-002  29.02.20 27.02.20 27.03.20 398-1-477-UR-200400/20 UR-400 OBJAVA OGLASA 0.00 5,800.00 12,675.00
25.02.VISK.RECIKL.

D20-002 29.02.20 28.02.20 29.03.20 465-1-477-UR-200469/20 UR-469 OBJAVA 28.02.- 0.00 3,880.00 16,555.00
PONOVNA JAV.RAS,

$20-049 020320 02.03.20 158-1-795 UR-256 PRIMORSKI NL, 3,437.50 0.00 13,117.50
26.01.20

D20-003 31.03.20 10.03.20 09.04.20 517-1-477-UR-200619/20 UR-619 OGLAS 08.03.NATJ.- 0.00 1,095.00 14,212.50
PRODAJA ZEMLJ,

S20-089 25.03.20 25.03.20 353-1-795 UR-383 PRIMORSKI NL, 3,437.50 0.00 10,775.00
23.02.20

$20-071  27.03.20 27.03.20 398-1-477 UR-400 OBJAVA OGLASA 5,800.00 0.00 4,975.00
25.02.VISK.RECIKL.

$20-072  30.03.20 30.03.20 465-1-477 UR-469 OBJAVA 28,02.- 3,880.00 0.00 1,095.00
PONOVNA JAV.RAS.

D20-003 31.03.20 31.03.20 30.04.20 626-1-795-UR-200678/20 UR-678 PRIMORSKI NL, 0.00 3,437.50 4,532.50
29.03.20

S20-080 09,0420 09.04.20 517-1-477 UR-619 OGLAS 08.03.NATJ. 1,095.00 0.00 3,437.50
PRODAJA ZEMLJ.

D20-004  30.04.20 27.04.20 27.05.20 793-1-795-UR-200841/20 UR-841 PRIMORSKINL, 0.00 3,437.50 6,875.00
27.04.20

D20-004 30.04.20 29.04.20 29.05.20 800-1-477-UR-200958/20 UR-858 OGLAS NL-UPIS 0.00 2,920.00 9,795.00
NC,JAVNI POZIV

$20-094 30.04.20 30.04.20 626-1-795 UR-678 PRIMORSKI NL, 3,437.50 0.00 6,357.50
29.03.20

URV2005 31.05.20 14.056.20 14.05.20 238-477-URV-200409/20; URV-409 OBAV.O UPISU 0.00 1,012.50 7,370.00
DJECE 2020./2021.

$20-104 14.05.20 14.05.20 238-477 URV-409 OBAV.O UPISU 1,012.50 0.00 6,357.50
DJECE 2020./2021.

D20-005 31.05.20 25.05.20 25.0620 977-1-795-UR-201130/20 UR-1130 PRIMORSKI NL, 0.00 3,437.50 9,795.00
25.05.20

$20-115  27.05.20 27.05.20 793-1-795 UR-841 PRIMORSK! NL, 3,437.50 0.00 6,357.50
27.04.20

$20-117  29.05.20 29.05.20 800-1-477 UR-958 OGLAS NL-UPIS 2,920.00 0.00 3,437.50
NGC,JAVNI POZIV

$20-137  25.06.20 25.06.20 977-1-795 UR-1130 PRIMORSKI NL, 3,437.50 0.00 0.00
25.05.20

D20-006 30.06.20 30.06.20 30.07.20 1235-1-795-UR-201304/2 UR-1304 PRIMORSK! NL, 0.00 3,437.50 3,437.50
29.06.20

D20-007 31.07.20 16.07.20 24.07.20 1372-1-086-UR-201511/2 UR-1511 OBJAVA OGLASA 0.00 5,800.00 9,237.50
16.07.VISK.RECIKL.

D20-007 31.07.20 20.07.20 28.07.20 1365-1-477-UR-201517/2 UR-1517 OBJ.08.07.20. 0.00 2,835.00 12,072.50

EVID.NERAZ.CESTE
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§20-161 24.07.20 24.07.20 1372-1-086 UR-1511 OBJAVA OGLASA 5,800.00 0.00 6,272.50
16.07. VISK.RECIKL.

$20-163  28.07.20 28.07.20 1365-1-477 UR-1517 0BJ.08.07.20.- 2,835.00 0.00 3,437.50
EVID.NERAZ.CESTE

$20-165 30.07.20 30.07.20 1235-1-795 UR-1304 PRIMORSKI NL, 3,437.50 0.00 0.00
29.06.20

D20-007 31.07.20 31.07.20 07.09.20 1479-1-795-UR-201622/2 UR-1622 PRIMORSKI NL, 0.00 3,437.50 3,437.50
27.07.20

D20-008 31.0820 31.08.20 30.09.20 1634-1-795-UR-201851/2 UR-1851 PRIMORSKI NL, 0.00 3,437.50 6,875.00
31.08.20

| §20-194  07.09.20 07.09.20 1479-1-795 UR-1622 PRIMORSKI NL, 3,437.50 0.00 3,437.50
27.07.20

D20-009 30.09.20 28.09.20 28.10.20 1812-1-795-UR-201980/2 UR-1980 PRIMORSKI NL, 0.00 3,437.50 6,875.00
28.09.20

$20-214  30.09.20  30.09.20 1634-1-795 UR-1851 PRIMORSKI NL, 3,437.50 0.00 3,437.50
31.08.20

D20-010 31.10.20 121020 30.10.20 1842-1-477-UR-202117/2 UR-2117 OBJAVA OGLASA- 0.00 3,285.00 6,722.50
NERAZ.CESTE

$20-236 28.10.20 28.10.20 1812-1-795 UR-1980 PRIMORSKI NL, 3,437.50 0.00 3,285.00
28.09.20

D20-010 31.10.20 29.10.20 27.11.20 2054-1-795-UR-202261/2 UR-2261 PRIMORSKI NL, 0.00 3,437.50 6,722.50
26.10.20

$20-238  30.10.20 30.10.20 1842-1-477 UR-2117 OBJAVA OGLASA- 3,285.00 0.00 3,437.50
NERAZ.CESTE

§20-259 27.11.20 27.11.20 2054-1-795 UR-2261 PRIMORSKI NL, 3,437.50 0.00 0.00
26.10.20

D20-011 30.11.20 27.11.20 28.12.20 2267-1-477-UR-202555/2 UR-2555 OBJAVA JAVNE 0.00 4,050.00 4,050.00
RASPRAVE

D20-011 30.11.20 30.11.20 30.12.20 2340-1-795-UR-202556/2 UR-2556 PRIMORSKI NL, 0.00 3,437.50 7,487.50
30.11.20

D20-012 31.1220 03.12.20 04.01.21 2348-1-477-UR-202607/2 UR-2607 OBJ.NATJEC.ZA 0.00 10,935.00 18,422.50
DAVANJE U ZAKUP

D20-012 31.1220 18.12.20 18.01.21 2440-1-477-UR-202756/2 UR-2756 OBJ.OGL.ZA 0.00 1,215.00 19,637.50

; STUP.JAVNE RASVJ.

020-012 31.12.20 181220 18.01.21 2441-1-477-UR-202777/2 UR-2777 OBJ.JAV.RAS.- 0.00 3,442.50 23,080.00
UPU RZ MARINICI

§20-282 28.12.20 28.12.20 2267-1-477 UR-2555 OBJAVA JAVNE 4,050.00 0.00 19,030.00
RASPRAVE

D20-012 31.1220 28.12.20 28.01.21 2601-1-795-UR-202778/2 UR-2778 PRIMORSKI NL, 0.00 3,437.50 22 467.50
28.12.20

D20-012 31.12.20 28.12.20 04.02.21 2644-1-477-UR-202847/2 UR-2847 OBJ.U NL 28.12.- 0.00 7,695.00 30,162.50
SAVJET MLADIH

$20-284 30.12.20 30.12.20 2340-1-795 UR-2556 PRIMORSKI NL, 3,437.50 0.00 26,725.00
30.11.20

Ukupno: 80,347.50 107,072.50

Ukupno SVE KARTICE: 87,053.50 113,778.50

26,725.00
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URK2101 31.01.21 04.01.21 04.01.21 2769-5-027-URK-210044, URK-44 POLOG.PRET.ZA 0.00 2,262.00 2,262.00
2021.-N.LIST

D21-001 31.01.21 21.01.21 28.01.24 92/5/027-UR-210145/202 UR-145 PRETPL.NA NOVI 0.00 2,182.01 4,444.01
LIST ZA 2021,

TK21-01 31.01.21 31.01.21 2769-5-027 URK-44 POLUG.PRET.ZA 2,262.00 0.00 2,182.01
2021.N.LIST

$21-028  09.02.21 09.02.21 92/5/027 UR-145 PRETPLATA NA 2,182.01 0.00 0.00
NOVI LIST ZA 2021.

URK2106 30.06.21 07.06.21 15.06.21 1120-027-URK-210167/2l URK-167 PRET.N.LIST 0.00 2,262.00 2,262.00
01.07.21..-31.12.21.

$21-132  15.06.21 15.06.21 1120-027 URK-167 PRET.N.LIST 2,262.00 0.00 0.00
01.07.21..-31.12.21.

Ukupno: 6,706.01 6,706.01
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PS-2021 01.01.21 03.12.20 04.01.21 2348-1-477 UR-2607 OBJ.NATJEC.ZA 0.00 10,935.00 10,935.00
DAVANJE U ZAKUP

PS-2021  01.01.21 18.12.20 18.01.21 2441-1-477 UR-2777 OBJ.JAV.RAS.- 0.00 3,442.50 14,377.50
UPU RZ MARINICI

PS-2021 01.01.21 18.12.20 18.01.21 2440-1-477 UR-2756 OBJ.OGL.ZA 0.00 1,215.00 15,592.50
STUP.JAVNE RASVJ.

P8-2021 01.01.21 281220 28.01.21 2601-1-795 UR-2778 PRIMORSKI NL, 0.00 3,437.50 19,030.00
28.12.20

PS-2021 01.01.21 28.12.20 04.02.21 2644-1-477 UR-2847 OBJ.U NL 28.12.- 0.00 7,695.00 26,725.00
SAVJET MLADIH

$21-001 04.01.21 04.01.21 2348-1-477 UR-2607 OBJ.NATJEC.ZA 10,935.00 0.00 15,790.00
DAVANJE U ZAKUP

$21-012  18.01.21 18.01.21 2441-1-477 UR-2777 OBJ.JAV.RAS.- 3,442 50 0.00 12,347.50
UPU RZ MARINIGI

$21-012  18.01.21 18.01.21 2440-1-477 UR-2756 OBJ.OGL.ZA 1,215.00 0.00 11,132.50
STUP.JAVNE RASVJ.

D21-001 31.01.21 25.01.21 24.0221 107/1/795-UR-210125/20. UR-125 PRIMORSK! N.LIST- 0.00 3,437.50 14,570.00
25.01.21.

D21-001 31.01.21 26.01.21 24.02.21 92/1/477-UR-210127/202 UR-127 OBJAVA U N.LISTU 0.00 3,650.00 18,220.00
24.01.21.

$21-020 28.01.21 28.01.21 2601-1-795 UR-2778 PRIMORSKI NL, 3,437.50 0.00 14,782.50
28.12.20

D21-001  31.01.21 31.01.21 02.03.21 176/1/477-UR-210254/20. UR-254 OBJAVA 19.01. 0.00 6,480.00 21,262.50
JAVNA PRIZN.

$21-026  04.02.21 04.02.21 2644-1-477 UR-2847 OBJ.U NL 28.12.- 7,695.00 0.00 13,567.50
SAVJET MLADIH

D21-002 28.02.21 12,0221 15.0221 107-477-UR-210204/202° UR-204 OBJ.IZVJ.12.02.21- 0.00 2,025.00 15,592.50
SAVJET MLADIH

$21-033  15.02.21 15.02.21 107-477 UR-204 OBJ.IZVJ.SAVJETA 2,025.00 0.00 13,567.50
MLADIH

D21-002 28.02.21 22.02.21 26.03.21 313/1/795-UR-210316/20 UR-316 PRIMORSK! NL OD 0.00 3,437.50 17,005.00
22.02,21,

$21-040 24.02.21 24.02.21 107111795 UR-125 PRIMORSKI N.LIST- 3,437.50 0.00 13,567.50
25.01.21,

$21-040 24.02.21 24.02.21 92/1/477 UR-127 OBJAVA U N.LISTU 3,650.00 0.00 9,917.50
24.01.21,

§21-045 02.03.21 02.03.21 176/1/477 UR-254 OBJAVA 19.01. 6,480.00 0.00 3,437.50
JAVNA PRIZN,

D21-004  30.04.21 21.03.21 26.04.21 485/1/477-UR-210702/20. UR-702 OBJ.U NL 21.03.21 .- 0.00 912.50 4,350.00
PROD.ZEMLJ.

$21-066 26.03.21 26.03.21 313/1/795 UR-316 PRIMORSKI NL OD 3,437.50 0.00 912.50
22,02.21,

D21-004  30.04.21 29.03.21 29.04.21 513/4/795-UR-210602/20. UR-602 PRIMORSKI NL- 0.00 3,437.50 4,350.00
29.03.21,

D21-004 30.04.21 06.04.21 06.05.21 599/1/086-UR-210619/20. UR-619 OBJ.FOKUS NA 0.00 18,750.00 23,100.00
REZULTATE

D21-004  30.04.21 12.04.21 19.05.21 683/1/477-UR-210746/20. UR-746 OBJ.U NL 12.04.- 0.00 8,505.00 31,605.00
SAVJET MLADIH

D21-004 30.04.21 20.04.21 20.05.21 743/1/477-UR-210745/20. UR-745 OBJ.U NL 20.04.- 0.00 1,215.00 32,820.00
ZAKUP PP

T21-18  30.04.21 20.04.21 743/1/477 UR-745 OBJAVA U NL 20.04. 1,215.00 0.00 31,605.00

$21-091  26.04.21 26.04.21 485/1/477 UR-702 OBJAVA U NOVOM 912.50 0.00 30,692.50
LISTU 21.03.21.

D21-004 30.04.21 26.04.21 26.0521 791/1/795-UR-210821/20. UR-821 PRIMORSKI NL OD 0.00 3,437.50 34,130.00
26.04.

$21-094 29.04.21 29.04.21 513/1/795 UR-602 PRIMOR.NOVI LIST- 3,437.50 0.00 30,692.50
29.03.21.

D21-005 31.0521 01.0521 07.06.21 930/1/086-UR-211039/20. UR-1039 OBJAVA 0.00 9,210.00 39,902.50
KAND.LISTI

URV2105 31.06.21 06.06.21 05.05.21 298-477-URV-210408/20; URV-408 OBJ.O UPISU 0.00 912.50 40,815.00
DJECE

$21-098 05.05.21 05.05.21 298-477 URV-408 0BJ.O UPISU 912.50 0.00 39,902.50
DJECE

$21-099 06.05.21 06.05.21 599/1/086 UR-619 OBJ.-FOKUS NA 18,750.00 0.00 21,152.50
REZULTATE _




Temeljnica

Dokument

Saldo
Broj Datknj _Datum_ Valuta Broj Opis Duguie Potrazuje Duguje Potrazuje
S$21-110  19.05.21  19.05.21 683/1/477 UR-746 OBJAVA U NL 12.04. 8,505.00 0.00 12,647.50
S21-111 20.05.21  20.05.21 791/11795 UR-821 PRIMORSKI NL OD 1,215.00 0.00 11,432.50
26.04.
D21-005 31.05.21 24.0521 23.06.21 1141/1/086-UR-211050/2° UR-1050 0.00 2,295.00 13,727.50
OBJ.IZBOR.REZULTATA
S$21-116  26.05.21 26.05.21 791/11795 UR-821 PRIMORSKI NL OD 2,222.50 0.00 11,505.00
26.04.
D21-005 31.05.21 31.05.21 30.06.21 1198/1/795-UR-211166/2° UR-1166 PRIMORSKI NL 0.00 3,437.50 14,942.50
31.05.21.
S21-125 07.06.21  07.06.21 930/1/086 UR-1039 OBJAVA 9,210.00 0.00 5,732.50
KAND.LISTI
$21-138 23.06.21 23.06.21 1141/1/086 UR-1050 2,295.00 0.00 3,437.50
OBJ.JIZBOR.REZULTATA
D21-006 30.06,21 29.06.21 30.07.21 1423/1/795-UR-211422/2° UR-1422 PRIMORSKI NL 0.00 3,437.50 6,875.00
28.06.21.
S21-144  30.06.21  30.06.21 1198/1/795 UR-1166 PRIMORSKI NL 3,437.50 0.00 3,437.50
31.05.21.
T21-33 31.07.21 08.07.21 1625/1/477 UR-1512 OBJAVA U NL 2,007.50 0.00 1,430.00
11.07. SAVJET MLADIH
D21-007 31.07.21 12.07.21 20.07.21 1525/1/477-UR-211512/2 UR-1512 OBJAVA U NL 0.00 2,007.50 3,437.50
11.07. SAVJET MLADIH
S$21-170  30.07.21  30.07.21 1423/1/795 UR-1422 PRIMORSKI NL 3,437.50 0.00 0.00
28.06.21.
D21-007 31.07.21 31.07.21 01.09.21 1630/1/795-UR-211585/2° UR-1585 PRIMORSKI NL 0.00 3,437.50 3,437.50
26.07.
T21-38  31.08.21 04.08.21 1732/1/477 UR-1787 OBJAVA U NL 6,935.00 0.00 3,497.50
08.08.21.
D21-008 31.08.21 10.08.21 09.08.21 1732/1/477-UR-211787/2 UR-1787 OBJAVA U NL 0.00 6,935.00 3,437.50
08.08.21.
D21-008 31.08.21 30.08.27 30.09.21 1821/1/795-UR-211801/2 UR-1801 PRIMORSKI NL 0.00 3,437.50 6,875.00
30.08.21.
S21-206 13.09.21 13.09.21 1630/1/795 UR-1585 PRIMORSKI NL 3,437.50 0.00 3,437.50
26.07.
D21-009  30.09.21 27.09.21 27.10.21 2031/1/795-UR-211945/2 UR-1945 PRIMORSKI NL 0.00 3,437.50 6,875.00
27.09.
D21-009 30.09.21 28.00.21 28.10.21 2048/1/477-UR-211949/2: UR-1848 OBJAVA 26.09.- 0.00 3,650.00 10,525.00
EVID.KOM.INFRASTR.
T21-48 31.10.21  03.10.21 2171/1/477 UR-1974 OBJAVA U NL 1,825.00 0.00 8,700.00
03.10.- IZVJESCE
D21-010 31.10.21 04.10.21 04.11.21 2171/1/477-UR-211974/2 UR-1874 OBJAVA U NL 0.00 1,825.00 10,525.00
03.10.- IZVJESCE
S$21-231 12,1021 12.10.21 1821/1/795 UR-1801 PRIMORSK! NL 3,437.50 0.00 7,087.50
30.08.21,
1 D21-010  31.10.21 251021 25.11.21 2341/1/795-UR-212181/2 UR-2181 PRIMORSKI NL 0.00 3,437.50 10,525.00
25.10.
S$21-244  27.10.21  27.10.21 2031/1/795 UR-1945 PRIMORSKI NL 3,437.50 0.00 7,087.50
27.09.
$21-245 28.10.21 28.10.21 2049/1/477 UR-1949 OBJAVA 26.09.- 3,650.00 0.00 3,437.50
EVID.KOM.INFRASTR.
D21-011  30.11.21 16.11.21 17.12.21 2507/1/477-UR-212347/2 UR-2347 OBJAVA U NL 0.00 3,467.50 6,905.00
14.11.
D21-011 30,1121 291121 291221 2572/1/795-UR-212432/2° UR-2432 PRIMORSK} NL 0.00 3,437.50 10,342.50
29.11.
$21-296 30.12.21 30.12.21 2341/1/795 UR-2181 PRIMORSKI NL 3,437.50 0.00 6,905.00
25.10.
$24-296 30.12.21 30.12.21 2507/1/477 UR-2347 OBJAVA U NL 3,467.50 0.00 3,437.50
14.11.
$21-286 30.12.21 30.12.21 2572/1/795 UR-2432 PRIMORSKI NL 3,437.50 0.00 0.00
29.11.
Ukupno: 136,377.50 136,377.50
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URV2112 311221 031221 06.12.21 210593-078-URV-211176 URV-1176 OSMRTNICA- 0.00 350.00 350.00
MUHVIC A.
821-276  06.12.21 06.12.21 210593-078 URV-1176 OSMRTNICA- 350.00 0.00 0.00
MUHVIC A,
Ukupno: 350.00 350.00
Ukupno SVE KARTICE: 143,433.51 143,433.51

0.00
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Broj Datknj  Datum _ Valuta Broj Opis Duguje Potrazuije Duguje Potrazuje

D20-005 31.05.20 05.0520 04.06.20 34-1-1-UR-200906/2020 UR-906 MEDIJSKO 0.00 1,500.00 1,500.00
PRACENJE VISKOVO 05/20.

§20-121  04.06.20 04.06.20 34-1-1 UR-806 MEDIJSKO 1,500.00 0.00 0.00
PRACENJE VISKOVO 05/20.

D20-007 31.07.20 02.07.20 03.08.20 50-1-1-UR-201427/2020 UR-1427 MEDIJSKO 0.00 1,500.00 1,500.00
PRACENJE VISKOVO 06/20.

$20-167 03.08.20 03.08.20 50-1-1 UR-1427 MEDISSKO 1,500.00 0.00 0.00
PRACENJE VISKOVO 06/20.

D20-008 31.08.20 10.08.20 09.09.20 59-1-1-UR-201620/2020 UR-1620 MEDIJSKO 0.00 1,500.00 1,500.00
PRACENJE VISKOVO 07/20.

D20-009 30.09.20 02.09.20 02.10.20 70-1-1-UR-201914/2020 UR-1914 MEDIJSKO 0.00 1,500.00 3,000.00
PRACENJE VISKOVO 07/20.

$20-196  09.09.20  09.09.20 59-1-1 UR-1620 MEDIWSKO 1,500.00 0.00 1,500.00
PRACENJE VISKOVO 07/20.

D20-009 30.08.20 17.09.20 02.10.20 70-1-1 UR-1915 OK,v.UR-1914 0.00 -1,500.00 0.00
MEDN.PRAC.VISK.07/20.

D20-009 30.09.20 17.09.20 15.10.20 77-1-1-UR-201916/2020 UR-1916 MEDIJSKO 0.00 1,500.00 1,500.00
PRACENJE VISKOVO 08/20.

D20-010 31,1020 02.10.20 02,1120 84-1-1-UR-202113/2020 UR-2113 MEDIJSKO 0.00 1,500.00 3,000.00
PRACENJE VISKOVO 09/20.

$20-226 151020 15.10.20 77-1-1 UR-1916 MEDIJSKO 1,500.00 0.00 1,500.00
PRACENJE VISKOVO 08/20.

$20-239 02,1120 02.11.20 84-1-1 UR-2113 MEDISKO 1,500.00 0.00 0.00
PRACENJE VISKOVO 09/20.

D20-011  30.11.20 02.11.20 021220 99-1-1-UR-202457/2020 UR-2457 MEDIJSKO 0.00 1,500.00 1,500.00
PRACENJE VISKOVO 10/20.

$20-263 02.12.20 02.12.20 99-1-1 UR-2457 MEDIJSKO 1,500.00 0.00 0.00
PRACENJE VISKOVO 10/20.

D20-012 311220 03,1220 04.01.21 113-1-1-UR-202578/2020 UR-2578 0.00 1,500.00 1,500.00
MEDW.PRAC.OPC.VISKOVO
11/20.

D20-012 31,1220 31.12.20 29.01.21 130-1-1-UR-202772/2020 UR-2772 0.00 1,500.00 3,000.00
MEDIJ.PRAC.OPC.VISKOVO
12/20.

Ukupno: 9,000.00 12,000.00
‘ Ukupno SVE KARTICE: 9,000.00 12,000.00

3,000.00
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PS-2021 01.01.24 03.1220 04.01.21  113-1-1 UR-2578 0.00 1,500.00 1,500.00
MEDI.PRAC.OPC.VISKOVO
11/20.

PS-2021 01.01.21 31.1220 29.01.21 130-1-1 UR-2772 0.00 1,500.00 3,000.00
MEDIJ.PRAC.OPC.VISKOVO
12/20.

$21-001 04.01.21 04.01.21 113-1-1 UR-2578 MEDIJSKO 1,500.00 0.00 1,500.00
PRACENJE VISKOVO 11/20.

$21-021 290121 29.01.21 130-1-1 UR-2772 1,500.00 0.00 0.00
MEDI.PRAC.OPC.VISKOVO
12/20.

D21-002 28.02.21 17.02.21 19.03.21 16-1-1-UR-210466/2021 UR-466 0.00 1,500.00 1,500.00
MEDIJ.PRAC.OPCINE
VISKOVO 01/21.

D21-003 31.03.21 09.03.21 08.04.21 33-1-1-UR-210536/2021 UR-536 MED.PRAC.OPCINE 0.00 1,500.00 3,000.00
VISKOVO 02/21,

$21-060 19.03.21 19.03.21 16-1-1 UR-466 MEDIJSKO 1,500.00 0.00 1,500.00
PRACENJE OPCINE
VISKOVO 02-21

D21-004 30.04.21 02.04.21 06.05.21 42-1-1-UR-210630/2021 UR-630 0.00 1,500.00 3,000.00
MEDIJ.PRAC.OPCINE-03/21.

$21-076  08.04.21 08.04.21 33-1-1 UR-536 MED.PRAC.OPCINE 1,500.00 0.00 1,500.00
VISKOVO 02/21.

D21-005 31.05.21 04.05.21 03.06.21 58-1-1-UR-210907/2021 UR-807 0.00 1,500.00 3,000.00
MEDIJ.PRAC.OPCINE 04/21

$21-099 06.05.21 06.05.21 42-1-1 UR-630 1,500.00 0.00 1,500.00
MED.PRAC.OPCINE-03/21.

D21-006 30.06.21 01.06.21 02,0721 75-1-1-UR-211170/2024 UR-1170 0.00 1,500.00 3,000.00
MEDIJ.PRAC.OPCINE 05/21

$21-123  04.06.21 04.06.21 58-1-1 UR-907 1,500.00 0.00 1,500.00
MEDW.PRAC.OPCINE 04/21

$21-146  02.07.21 02.07.21 75-1-1 UR-1170 1,500.00 0.00 0.00
MEDI.PRAC.OPCINE 05/21

D21-006 30.06.21 02.07.21 04.08.21 87-1-1-UR-211413/2021 UR-1413 MEDIJSKO 0.00 1,500.00 1,500.00
PRACENJE VISKOVO 06/21

D21-008 31.08.21 03.08.21 02.09.21 101-1-1-UR-211613/2021 UR-1613 MEDW.PRACENJE 0.00 1,500.00 3,000.00
VISKOVO 07/21

$21-176  06.08.21 06.08.21 87-1-1 UR-1413 MEDIJSKO 1,500.00 0.00 1,500.00
PRACENJE VISKOVO 06/21

$21-202 08.09.21 08.09.21 104-1-1 UR-1613 MEDIJSKO 1,500.00 0.00 0.00
PRACENJE VISKOVO 07/21

D21-009 30.09.21 16.09.21 18.10.21 107-1-1-UR-211912/2021 UR-1912 MEDIJ.PRACENJE 0.00 1,500.00 1,500.00
VISKOVO 08/21

S21-236  18.10.21  18.10.21 107-1-1 UR-1912 MEDISKO 1,500.00 0.00 0.00
PRACENJE VISKOVO 08/21

D21-011  30.11.21 30.11.21 30.12.21  116-1-1-UR-212439/2021 UR-2439 MED.PRACENJE 0.00 3,000.00 3,000.00
VISKOVO 09-10/21

$21-296 30.12.21 30.12.21 116-1-1 UR-2439 MEDIJSKO 3,000.00 0.00 0.00
PRACENJE VISKOVO 09-
10/21

Ukupno: 18,000.00 18,000.00

Ukupno SVE KARTICE: 18,000.00 18,000.00

0.00
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D20-011 304120 27.11.20 28.12.20 58-1-1-UR-202559/2020 UR-2559 0.00 1,200.00 1,200.00
MEDIJ.PRAC.RADA
OPC.VISKOVO
D20-012 31,4220 18.12.20 18.01.21 68-1-1-UR-202782/2020 UR-2782 0.00 1,200.00 2,400.00
MEDIJ.PRAC.RADA
OPC.VISKOVO
$20-282 28.12.20 28.12.20 58-1-1 UR-2659 MEDIJSKO 1,200.00 0.00 1,200.00
PRACENJE RADA OPCINE
VISKOVO
D20-012 311220 31.1220 30.01.21 76-1-1-UR-202780/2020 UR-2780 0.00 1,200.00 2,400.00
MEDIJ,PRAGC.RADA
OPC.VISKOVO
Ukupno: 1,200.00 3,600.00
Ukupno SVE KARTICE: 1,200.00 3,600.00

2,400.00
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PS-2021 01.01.21 18.12.20 18.01.21 68-1-1 UR-2782 0.00 1,200.00 1,200.00
MEDI.PRAC.RADA
OPC.VISKOVO

PS-2021 01.01.21 31.12.20 30.01.21 75-1-1 UR-2780 0.00 1,200.00 2,400.00
MEDIJ.PRAC.RADA
OPC.VISKOVO

$21-012  18.01.21 18.01.21 68-1-1 UR-2782 1,200.00 0.00 1,200.00
MEDI.PRAC.RADA
OPC.VISKOVO

$21021 20.01.21 29.01.21 76-1-1 UR-2780 1,200.00 0.00 0.00
MEDIJ.PRAC.RADA
OPC.VISKOVO

D21-002 28.02.21 10.02.21 110321 1-1-1-UR-210249/2021  UR-249 MEDIJ.PRAC.RADA 0.00 1,000.00 1,000.00
OPC.VISK.-01/21.

$21-053  11.03.21 11.03.21 1-141 UR-249 MEDIJ.PRAC.RADA 1,000.00 0.00 0.00
OPC.VISKOVO 01/21.

D21-003 31.03.21 18.03.21 19.04.21 8-1-1-UR-210556/2021  UR-556 MEDIJ.PRAC.RADA 0.00 1,000.00 1,000.00
OPC.VISK.02/21.

D21-004 30.04.21 18.04.21 19.06.21 17-1-1-UR-210754/2021 UR-754 0.00 1,000.00 2,000.00
MEDIJ.PRAC.OPC.VISKOVO
03/21

$21-085 19.04.21 19.04.21 8-1-1 UR-556 MEDIJ.PRAC.RADA 1,000.00 0.00 1,000.00
OPC.VISKOVO 02/21

D21-004 30.04.21 10.05.21 11.06.21 27-1-1-UR-210952/2021 UR-952 MEDIJSKO 0.00 1,000.00 2,000.00
PRACENJE OPCINE-04/21.

$21-410  19.05.21 19.05.21 17-1-1 UR-754 MEDIJ.PRAC.RADA 1,000.00 0.00 1,000.00
OPC.MSKOVO 03/21

. S21-129 11.06.21  11.06.21 27-1-1 UR-952 MEDIJSKO 1,000.00 0.00 0.00

: PRACENJE OPCINE-04/21.

D21-006 30.06.21 14.06.21 14.07.21 39-1-1-UR-211263/2021 UR-1263 MEDISKO 0.00 1,000.00 1,000.00
PRAC.OPCINE VISKOVO

D21-007 31.07.21 09.07.21 11.08.21 46-1-1-UR-211519/2021 UR-1519 MEDIW.PRAC.- 0.00 1,000.00 2,000.00
06./21.

§21-156  14.07.21 14.07.21 39-1-1 UR-1263 MEDIJSKO 1,000.00 0.00 1,000.00
PRACENJE OPCINE
VISKOVO

$21-179  11.08.21 11.08.21 46-1-1 UR-1519 MEDIJ.PRAC - 1,000.00 0.00 0.00
06./21.

D21-008 31.08.21 12.08.21 12.09.21 57-1-1-UR-211792/2021 UR-1792 MED.PRAC.RADA 0.00 1,000.00 1,000.00
OPC.VISKOVO 07/21

D21-009 30.09.21 09.09.21 08.10.21 64-1-1-UR-211865/2021 UR-1865 MED.PRAG.RADA 0.00 1,000.00 2,000.00
OPC.VISKOVO 08/21.

$21-207 14.09.21 14.09.21 57-1-1 UR-1792 MED.PRAC.RADA 1,000.00 0.00 1,000.00
OPCINE VISKOVO 07/21

$21-228 08.10.21 08.10.21 64-1-1 UR-1865 MED.PRAC.RADA 1,000.00 0.00 0.00
OPCINE VISKOVO 08/21

D21-010 31.10.21 18.40.21 18.11.21 71-1-1-UR-212170/2021 UR-2170 MED.PRAC.RADA 0.00 1,000.00 1,000.00
OPCINE VISKOVO 09/21

D21-011  30.11.21 08.41.21 09.12.21 77-1-1-UR-212245/2021 UR-2245 MED.PRAC.RADA 0.00 1,000.00 2,000.00
OPC.VISKOVO 10/21

D21-012 31.12.21 151221 14.01.22 82-1-1-UR-212665/2021 UR-2655 MED.PRACENJE 0.00 1,000.00 3,000.00
RADA OPCINE VISKOVO
11/21

$21-296 30.12.21 30.12.21 74-1-1 UR-2170 MED.PRAC.RADA 1,000.00 0.00 2,000.00
OPCINE VISKOVO 09/21

$21-296 30.12.21 30.12.21 77-1-1 UR-2245 MED,PRAC.RADA 1,000.00 0.00 1,000.00
OPCINE VISKOVO 10/21

Ukupno: 12,400.00 13,400.00

Ukupno SVE KARTICE: 12,400.00 13,400.00

1,000.00
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PS-2020 01.01.20 03.1219 03.01.20 1191705 UR-2545 EMIT.SPOTA 0.00 6,000.00 6,000.00
VISKOVO RECIKLIRA-11/19.
$20-002 03.01.20 03.01.20 1191705 UR-2545 EMIT.SPOTA 6,000.00 0.00 0.00
VISKOVO RECIKLIRA-11/19.
D20-010 31.10.20 02.10.20 0211.20 45-1-201-UR-202095/202 UR-2095 SNIMANJE RADIO 0.00 1,000.00 1,000.00
EMISIJE O OPCIN
$20-239 021120 02.11.20 45-1-201 UR-2095 SNIMANJE RADIO 1,000.00 0.00 0.00
EMISIJE O OPCINI
D20-011 30.11.20 04.11.20 04.12.20 120529-UR-202472/2020 UR-2472 SNIM.RADIO 0.00 1,000.00 1,000.00
EMISIVE O OPCINI 28.10.
520-265 04.1220 04.12.20 120529 UR-2472 SNIM.RADIO 1,000.00 0.00 0.00
EMISIUE O OPCINI 28.10.
D20-012 31.1220 18.12.20 18.01.21 120588-UR-202779/2020 UR-2779 SNIM.RADIO 0.00 1,000.00 1,000.00
EMIS.O OPCINI 03.42.
Ukupno: 8,000.00 9,000.00
Ukupno SVE KARTICE: 8,000.00 9,000.00

1,000.00
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PS-2021 01.01.21 18.12.20 18.01.21 120588 UR-2779 SNIM.RADIO 0.00 1,000.00 1,000.00
EMIS.O OPCINI 03.12.

$21-012 18,0121 18.01.21 120588 UR-2779 SNIM.RADIO 1,000.00 0.00 0.00
EMIS.O OPCINI 03.12,

D21-001 31.01.21 20.01.21 18.02.21 2/1/211-UR-210108/2021 UR-108 SNIMANJE RADIO 0.00 800.00 800.00
EMISIE 30.12.20.

$21-036  18.02.21 18.02.21 2/1/214 UR-108 SNIMANJE RADIO 800.00 0.00 0.00
EMISIJE 30.12.20.

D21-002 28.02.21 18.02.21 19.03.21 11/1/211-UR-210433/202 UR-433 PRIJENOS 0.00 1,000.00 1,000.00
1IZVLACENJA DOBITNIKA
16.02.

D21-002 28,0221 18.02.21 01.04.21 13/1/211-UR-210437/202 UR-437 SNIMANJE RADIO 0.00 1,000.00 2,000.00
EMISIJE 27.01.

D21-003 31.03.21 03.03.21 02.04.21 15/1/211-UR-210522/202 UR-522 SNIMANJE RADIO 0.00 1,000.00 3,000.00
EMISIJE 03.03.

$21-060 19.03.21 19.03.21 11111214 UR-433 PRIJENOS 1,000.00 0.00 2,000.00
IZVLACENJA DOBITNIKA
16.02.

$21-071 01.04.21 01.04.21 13117211 UR-437 SNIMANJE RADIO 1,000.00 0.00 1,000.00
EMISIJE 27.01.

§21-072  02.04.21 02.04.21 15/1/211 UR-522 SNIMANJE RADIO 1,000.00 0.00 0.00
EMISLJE 03.03.

D21-004 30.04.21 13.0421 13.06.21 20/1/211-UR-210697/202 UR-697 RADIO EMISIJA 0.00 1,000.00 1,000.00
07.04.21,

D21-005 31.05.21 05.0521 11.06.21 27/1/211-UR-211028/202 UR-1028 RADIO EMISIJA 0.00 1,000.00 2,000.00
5.5.21.

521-105 13.06.21 13.05.21 20/1/211 UR-697 RADIO EMISIJA 1,000.00 0.00 1,000.00
07.04.21,

§21-129  11.06.21  11.06.21 27/1/214 UR-1028 RADIO EMISIJA 1,000.00 0.00 0.00
5.5.21.

D21-010 311021 13.10.21 19.11.21 55/1/211-UR-212174/202 UR-2174 SNIMANJE RADIO 0.00 1,000.00 1,000.00
EMISIJE 13.10.

D21-011 301121 24.11.21 24.12.21 60/1/241-UR-212417/202 UR-2417 SNIM.RADIO 0.00 1,000.00 2,000.00
EMISWE O OPCINI 24.11.

$21-296 30.12.21 30.12.21 55/1/211 UR-2174 SNIMANJE RADIO 1,000.00 0.00 1,000.00
EMISIE 13.10.

$21-296 30.12.21 30.12.21 60/1/211 UR-2417 SNIM.RADIO 1,000.00 0.00 0.00
EMISIJE O OPCINI 24.11,

Ukupno: 8,800.00 8,800.00
Ukupno SVE KARTICE: 8,800.00 8,800.00

0.00
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D20-003 31.03.20 23.03.20 23.04.20 117-202029-UR-200693/: UR-693 EMIT.EMISIE 0.00 3,750.00 3,750.00
13.03.0D0 MORA DO GORJA
S20-089 23.04.20 23.04.20 117-202029 UR-693 EMIT.EMISIJE 3,750.00 0.00 0.00
13.03.0D MORA DO GORJA
D20-007 31.07.20 10.07.20 10.08.20 284-202029-UR-201435/: UR-1435 EMIS.03.07.0D 0.00 3,750.00 3,750.00
MORA DO GORJA
$20-171  10.08.20 10.08.20 284-202029 UR-1435 EMIT.EMISIE 3,750.00 0.00 0.00
03.07.0D0 MORA DO GORJA
D20-010 311020 05.10.20 05.11.20 401-202020-UR-202109/: UR-2109 EMIS.18.09.0D 0.00 3,750.00 3,750.00
MORA DO GORJA
D20-010 31.10.20 15.10.20 30.10.20 411-202022-UR-202136/: UR-2136 EMIS.09.10.0D 0.00 3,750.00 7,500.00
MORA DO GORJA
S20-233 23.10.20 23.10.20 411-202022 UR-2136 EMIS.09.10.0D 3,750.00 0.00 3,750.00
MORA DO GORJA
$20-233  23.10.20 23.10.20 401-202020 UR-2109 EMIS.18.09.0D 3,750.00 0.00 0.00
MORA DO GORJA
D20-012 31.12.20 31,1220 250121 545-UR-202867/2020 UR-2867 EMIS.04.12.0D 0.00 3,750.00 3,750.00
MORA DO GORJA
Ukupno: 15,000.00 18,750.00
Ukupno SVE KARTICE: 15,000.00 18,750.00

3,750.00
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PS-2021 01.01.21 31.1220 25.01.21 545 UR-2867 EMIS.04.12.0D 0.00 3,750.00 3,750.00
MORA DO GORJA
$21-017  25.01.21 25.01.21 545 UR-2867 EMIS.04.12.0D 3,750.00 0.00 0.00
MORA DO GORJA
D21-001  31.01.21 28.01.21 01.03.21 3/PJ6/1, Interni 3-2021-U UR-260 EMIT."OD MORA DO 0.00 3,750.00 3,750.00
GORJA" 22.01.21.
S21-041  25.02.21 25.02.21 3/PJ6/1, Interni 3-2021 UR-260 EMIT."OD MORA DO 3,750.00 0.00 0.00
GORJA" 22.01.21,
D21-004 30.04.21 31.03.21 30.04.21 110/PJ6/1, Interni 110-20 UR-653 EMIS.OD MORA DO 0.00 3,750.00 3,750.00
GORJA
821-095 30.04.21 30.04.21 110/PJ6/1, Interni 110-20 UR-653 EMIS.OD MORA DO 3,750.00 0.00 0.00
GORJA
; D21-005 31.05.21 24.0521 23.06.21 171/PJ6/1, Interni 171-20 UR-1037 EMIS."OD MORA 0.00 3,750.00 3,750.00
: DO GORJA"
$21-138  23.06.21 23.06.21 171/PJB/1, Interni 171-20 UR-1037 EMIS."OD MORA 3,750.00 0.00 0.00
DO GORJA"
D21-006 30.06.21 28.06.21 28.07.21 240/PJ6/1, Interni 240-20 UR-1328 EMIS.OD MORA 0.00 3,750.00 3,750.00
DO GORJA-04.08.
821-162 21.07.21 21.07.21 240/PJ6/1, Interni 240-20 UR-1328 EMIS. "OD MORA 3,750.00 0.00 0.00
DO GORJA" 04.08.
D21-007 31.07.21 30.07.21 02.09.21 303/PJ6/1, Interni 303-20 UR-1614 EMIS."OD MORA 0.00 3,750.00 3,750.00
DO GORJA" 30.07.
821-202 08.09.21 08.09.21 303/PJ6/1, Interni 303-20 UR-1614 EMIS."OD MORA 3,750.00 0.00 0.00
DO GORJA" 30.07.
D21-010 31.10.21 18.10.21 18.11.21 402/PJ6/1, -UR-212172/2 UR-2172 EMIS. "OD MORA 0.00 3,750.00 3,760.00
DO GORJA" 15.10.21.
§21-280 221221 2214221 402/PJ6/1, UR-2172 EMIS. "OD MORA 3,750.00 0.00 0.00
DO GORJA" 15.10.21.
Ukupno: 26,250.00 26,250.00
Ukupno SVE KARTICE: 26,250.00 26,250.00

0.00
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D21-003 31.03.21 01.03.21 12.04.21 20-1-1-UR-210564/2021 UR-564 MED.PRAC. NA 0.00 1,200.00 1,200.00
RIPORTALHR

D21-004 30.04.21 01.0421 13.05.21 32-1-1-UR-210711/2021 UR-711 MEDW.PRACENJE 0.00 1,200.00 2,400.00
OPCINE

$21-079  12.04.21 12.04.21 20-1-1 UR-564 MED.PRAC. NA 1,200.00 0.00 1,200.00
RIPORTAL.HR

D21-004 30.04.21 03.0521 16.06.21 52-1-1-UR-210992/2021 UR-992 MEDIJ.PRACENJE- 0.00 1,200.00 2,400.00
04/21.

$21-105 13.05.21 13.05.21 32-1-1 UR-711 MEDIJ.PRACENJE 1,200.00 0.00 1,200.00
OPCINE

D21-006 30.06.21 02.06.21 14.07.21 69-1-1-UR-211264/2021 UR-1264 MED.PRAC.NA 0.00 1,200.00 2,400.00
RIPORTAL.HR

521-133  16.06.21 16.06.21 52-1-1 UR-992 MEDW.PRACENJE- 1,200.00 0.00 1,200.00
04/21.

D21-007 31.07.21 01.07.21 110821 79-1-1-UR-211535/2021 UR-1535 MEDIJ.PRAG.NA 0.00 1,200.00 2,400.00
RIPORTAL.HR-2.-12./21,

$21-156  14.07.21  14.07.21 69-1-1 UR-1264 MED.PRAC.NA 1,200.00 0.00 1,200.00
RIPORTAL.HR

D21-008 31.08.21 02.08.21 15.09.21 94-1-1-UR-211795/2021 UR-1795 MED.PRAGCENJE 0.00 1,200.00 2,400.00
NA Rl PORTAL.HR

S21-179  11.08.21 11.08.21 79-1-1 UR-1535 MEDIJ.PRAG.NA 1,200.00 0.00 1,200.00
RIPORTAL.HR-2.-12./21,

D21-009 30.09.21 01.09.21 15.10.21 107-1-1-UR-211907/2021 UR-1807 MED.PRACENJE 0.00 1,200.00 2,400.00
NA RIPORTAL.HR

$21-208  16.09.21 16.09.21 94-1-1 UR-1795 MED.PRACENJE 1,200.00 0.00 1,200.00
NA RIPORTAL.HR

D21-010 31.10.21 01.10.21 04.11.21  123-1-1-UR-211972/2021 UR-1972 MED.PRAGENJE 0.00 1,200.00 2,400.00
NA RIPORTAL.HR

$21-234 151021 15.10.21 107-1-1 UR-1907 MED.PRACENJE 1,200.00 0.00 1,200.00
NA RIPORTAL.HR

D21-011  30.11.2% 011121 101221  136-1-1-UR-212322/2021 UR-2322 MED.PRAG.NA RI 0.00 1,200.00 2,400.00

, PORTAL.HR

$21-254  09.11.21  09.11.21 123-1-1 UR-1972 MED.PRAGENJE 1,200.00 0.00 1,200.00
NA RIPORTAL.HR

D21-012 31.12.21 01.1221 07.01.22 147-1-1-UR-212595/2021 UR-2595 MED.PRACENJE 0.00 1,200.00 2,400.00
NA RI PORTAL.HR

$21-296  30.12.21 30.12.21 136-1-1 UR-2322 MED.PRACENJE 1,200.00 0.00 1,200.00
NA RIPORTAL.HR

Ukupno: 10,800.00 12,000.00
Ukupno SVE KARTICE: 10,800.00 12,000.00
1,200.00




